
HARTA E BOTËS DRURI

SKU: HA001

Harta e botës realizohet me anë te prerjes me
lazer, me një preçizion tepër të lartë.
Materiali i perdorur është MDF 3mm, përmasat
standarte janë 200x100cm.
Për pjesën e montimit ajo është e menduar në
çdo detaj.
Harta ngjitet në mur me mbiadeziv, ajo është e
dizenjuar në formë puzzle që e bën tepër të
lehtë montimin.
Gjithashtu përfshihet shabllon dhe instruksione
të detajuara që të vendosen ishujt dhe
kontinentet në distancat e duhura.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/harta-e-botes-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Harta+e+bot%C3%ABs+druri
https://vleraart.com/shop/harta-e-botes-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Harta+e+bot%C3%ABs+druri


KANAVACE E PRINTUAR

SKU: FO005

Kanavaca printohet me foto dhe dedikime
sipas deshires me printer indoor me bojra
ekologjike me cilesi maksimale printimi.
Ajo montohet me kornize te brendshme druri
dhe varet në mur.
Permasat jane sipas deshires.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/foto-ne-kanavace-murale-e-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kanavace+e+printuar
https://vleraart.com/shop/foto-ne-kanavace-murale-e-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kanavace+e+printuar


JACK DANIELS NË KUTI DRURI I PERSONALIZUAR

SKU: SET011

Seti përmban kuti druri dhe shishe Jack Daniels
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Jack Daniels është 750ml , ndërsa kutia është
MDF 3mm
Përmasat e kutisë janë 29x12x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jack-daniels-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Jack+Daniels+n%C3%AB+kuti+druri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/jack-daniels-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Jack+Daniels+n%C3%AB+kuti+druri+i+personalizuar


ABAZHUR KRIPE NATYRALE NGA MALET E
HIMALAJAVE NË FORMËN E ZEMRËS

SKU: AB009

Abazhuri është nga kripa natyrale e nxjerrur
nga malet e Himalajes.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet që dëshironi...
Përmasat janë 18x15x9cm, pesha 2-3 Kg
Përveç ndriçimit, dhe pamjes relaksuese
abazhuri ka edhe efekte pozitive në shëndet.
-Thith lagështirën
-Pastron ajrin
-Redukton simptomat e alergjisë dhe astmës
-Përmirëson fjetjen
-Ndihmon në pastrimin e rrugëve të
frymëmarrjes
-Krijon një ambient relaxues

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-kripe-natyrale-nga-himalajat-ne-formen-e-zemres/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+kripe+natyrale+nga+malet+e+Himalajave+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/abazhur-kripe-natyrale-nga-himalajat-ne-formen-e-zemres/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+kripe+natyrale+nga+malet+e+Himalajave+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
RROTULLUESE QELQI DHE MUZIKË

SKU: LU004

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru MDF.
Përmasat janë 12x10x10cm.
Bazamenti i kupoles ka drite led, mekanizem
rrotullues dhe muzike relaksuese.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-rrotulluese-qelqi-dhe-muzike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+rrotulluese+qelqi+dhe+muzik%C3%AB
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-rrotulluese-qelqi-dhe-muzike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+rrotulluese+qelqi+dhe+muzik%C3%AB


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME
MEKANIZËM KUARC ME KUTI TRANSPARENTE
PLEXIGLASSI

SKU: KO007

Kopsate këmishës nuk personalizohen ndërsa
kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik dhe kristal
ndërsa i kutisë plexiglass
Përmasat e kutisë janë 4.5x6.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀2.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-mekanizem-kuarc-kuti-transparente-plexiglassi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+mekaniz%C3%ABm+kuarc+me+kuti+transparente+plexiglassi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-mekanizem-kuarc-kuti-transparente-plexiglassi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+mekaniz%C3%ABm+kuarc+me+kuti+transparente+plexiglassi


SET VERË NË KUTI DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: SET008

Seti përmban kuti druri, shishe vere dhe tre
aksesorë për servirjen e verës.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV, ndërsa shishes i ngjitet
nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është MDF trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 36x11x12cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI

SKU: LU005

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 22x12x12cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-te-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-te-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi


KUTI VERE DYSHE DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: KU001

Kutia e verës është për dy shishe verë 750 ML
dhe përmban 4 aksesorë për servirjen e verës.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV,
Përmasat e kutisë janë 36x20x12cm ndërsa
kutia është MDF trashësi 1cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-dyshe-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-dyshe-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME ORË

SKU: KO012

Kopsat e këmishës kanë mekanizëm ore
quartz, dhe funksionojnë me bateri 1.5V
personalizohet vetëm kutia me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀2.2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-me-ore-rrethore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+or%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-me-ore-rrethore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+or%C3%AB


DEKANTUES VERE KRISTALI I PERSONALIZUAR

SKU: DE002

Dekantuesi verës është kristali
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi.
Përmasat e janë 32x20x10cm, përmban 750
ML

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekantues+vere+kristali+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekantues+vere+kristali+i+personalizuar


KOPSA KËMISHE KATRORE ME ORË

SKU: KO013

Kopsat e këmishës kanë mekanizëm ore
quartz, dhe funksionojnë me bateri 1.5V
personalizohet vetëm kutia me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 2.3x2.1cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-ore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+or%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-ore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+or%C3%AB


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI ME NDRIÇIM LED

SKU: LU002

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru MDF.
Përmasat janë 17x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-mdf-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+me+ndri%C3%A7im+led
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-mdf-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+me+ndri%C3%A7im+led


KOPSA KËMISHE DRURI DHE MBAJTËSE KRAVATE
DRURI

SKU: KO002

Kopsat, mbajtësja e kravatës dhe kutia
personalizohen me gdhëndje me lazer.
Materiali i kopsave është dru bambu me skelet
metalik çeliku, ndërsa i kutisë dru bambu.
Përmasat e kutisë janë 6.5x4.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm dhe të kapëses kravatës
5.5x0.5x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri
https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri


ABAZHUR NË FORMËN E LIBRIT ME KOPERTINË
DRURI

SKU: AB002

Abazhuri është në formën e librit me kopertinë
druri 5mm
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
kopertinë me shprehjet dhe logot që dëshironi .
Ka ndriçim LED me bateri të karikueshme me 6
ngjyra bazë , të cilat ndrohen me hapjen dhe
mbylljen e librit
Materiali është dry bambu dhe letër, përmasat
janë 14x11.5x2.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhuri-eshte-ne-formen-e-librit-me-kopertine-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+librit+me+kopertin%C3%AB+druri
https://vleraart.com/shop/abazhuri-eshte-ne-formen-e-librit-me-kopertine-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+librit+me+kopertin%C3%AB+druri


ABAZHUR NË FORMËN E HËNËS ME MBAJTËSE
METALIKE

SKU: AB007

Abazhuri është i printuar 3D në formën e
hënës.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shprehjet dhe logot që dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri të karikueshme me
12 ngjyra bazë , të cilat ndrohen me
telekomandë.
Materiali është lithophane (plastik) dhe
përmasat janë 15x15x15cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-ne-formen-e-henes-me-mbajtese-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+h%C3%ABn%C3%ABs+me+mbajt%C3%ABse+metalike
https://vleraart.com/shop/abazhur-ne-formen-e-henes-me-mbajtese-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+h%C3%ABn%C3%ABs+me+mbajt%C3%ABse+metalike


ABAZHUR NË FORMËN E HËNËS

SKU: AB001

Abazhuri është i printuar 3D në formën e
hënës.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shprehjet dhe logot që dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri të karikueshme me
12 ngjyra bazë , të cilat ndrohen me
telekomandë.
Materiali është lithophane (plastik) dhe
përmasat janë 18x18x18cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhuri-eshte-i-printuar-3d-ne-formen-e-henes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+h%C3%ABn%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/abazhuri-eshte-i-printuar-3d-ne-formen-e-henes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+h%C3%ABn%C3%ABs


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET012

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-antike-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-antike-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI DHE DRU BAMBU

SKU: LU006

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru bambu.
Përmasat janë 16x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-dru-bambu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+dhe+dru+bambu
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-dru-bambu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+dhe+dru+bambu


KUTI VERE DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: KU002

Kutia druri përmban tre aksesorë për servirjen
e verës.
Ajo personalizohet me gdhëndje me lazer ose
printim UV.
Kutia është dru MDF trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 36x11x12cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-aksesore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-aksesore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


SET SHAMPANJË NË KUTI DRURI E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET010

Seti përmban kuti druri dhe shishe spumante
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Spumantja është 750ml 10%vol, ndërsa kutia
është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-shampanje-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+shampanj%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-shampanje-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+shampanj%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


TRËNDAFIL ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR

SKU: AB008

Abazhuri është i printuar 3D në e trëndafilit i
veshur me ndriçim led me kupolë qelqi dhe
bazament druri.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer (në
pjesën e drurit) dhe me printim në pllaken
metalike me fotot dhe shprehjet që dëshironi.
Ka ndriçim LED me fish tip micro.
Materiali është ABS (plastik) qelq dhe dru dhe
përmasat janë 21x10x18cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/trendafil-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR

SKU: LU001

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri.
Materiali i kupolës është PVC (plastik) dhe dru
bambu.
Përmasat janë 17x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-i-balsamosur-me-kupole-me-ndricim-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/trendafil-i-balsamosur-me-kupole-me-ndricim-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET007

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET004

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR NË KUTI
DRURI

SKU: LU007

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e xhami dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 12x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-ne-kuti-duri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+n%C3%AB+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-ne-kuti-duri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+n%C3%AB+kuti+druri


DEKANTUES VERE I PERSONALIZUAR

SKU: DE001

Materiali i dekantuesit është qelq
Dekantuesi personalizohet me gdhëndje me
lazer me shkrimet dhe logot që dëshironi.
Përmasat e janë 28x18x18cm, përmban 750
ML

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekantues+vere+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekantues+vere+i+personalizuar


BUTONA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI
INOKSI

SKU: KO014

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 2x1.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/butona-kemishe-metalike-gold-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Butona+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/butona-kemishe-metalike-gold-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Butona+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET006

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA002

Çakmaku personalizohet  shkrime sipas
dëshirës me teknologjinë gdhëndje me fiber
lazer me precizion dhe rezistencë maksimale.
Materiali është metal.
Përmasat janë 5x3.5x1.2cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/electric-lighter-cigarete-lighter-cakmak-elektrik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/electric-lighter-cigarete-lighter-cakmak-elektrik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA003

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 8×3.7×1.3cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


KOPSA KËMISHE METALIKE TË ZEZA ME KUTI
LËKURË E ZEZË MATT

SKU: KO006

Kopsat personalizohen me gdhëndje me lazer
fiber metalik, ndërsa kutia me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
pvc.
Përmasat e kutisë janë 6.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-pvc-e-zeze-matt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+e+zez%C3%AB+matt
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-pvc-e-zeze-matt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+e+zez%C3%AB+matt


ABAZHUR I PERSONALIZUAR

SKU: AB006

Abazhuri përbëhet nga bazamenti i drurit me
dritë LED dhe kupola katrore.
Bazamenti i drurit ka dritën LED, e cila është
me fish USB, përmasat janë 12.5x12.5x3cm
Kupola është qelq me skelet metalik me
përmasa 11x11x18.5cm
Abazhurit i vendosen brënda dy fotografi me
përmasa 9.5x14.5cm
Gjithashtu mund të personaliozhet edhe
bazamenti ose faqet e qelqit të kupolës me
gdhëndje me lazer.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-me-kupole-qelqi-me-baze-druri-e-personalizuar-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/abazhur-me-kupole-qelqi-me-baze-druri-e-personalizuar-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+i+personalizuar


KOPSA KËMISHE DRURI

SKU: KO001

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer.
Materiali i kopsave është dru bambu me skelet
metalik çeliku, ndërsa i kutisë dru bambu.
Përmasat e kutisë janë 4.5x4.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ko001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri
https://vleraart.com/shop/ko001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI INOKSI

SKU: KO004

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-kuti-metalike-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-kuti-metalike-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER OSE PRINTIM

SKU: SET009

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV, ndërsa shishes i ngjitet
nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është MDF trashësi
0.3cm.
Përmasat e kutisë janë 40x10x9cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


KALENDAR I PRINTUAR NË KANAVACË

SKU: KA008

Kalendari printohet në Kanavacë me foto dhe
dedikime sipas deshires me printer indoor me
bojra ekologjike me cilesi maksimale printimi.
Ai montohet me kornize te brendshme druri
dhe varet në mur.
Permasat jane 50x70x2cm por mund të bëhen
edhe më të mëdha...

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kalendar-muri-i-personalizuar-ne-kanavace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kalendar+i+printuar+n%C3%AB+kanavac%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kalendar-muri-i-personalizuar-ne-kanavace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kalendar+i+printuar+n%C3%AB+kanavac%C3%AB


KUTI VERE DYSHE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER OSE PRINTIM

SKU: KU009

Kutia e verës është për dy shishe verë 750 ML.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV,
Përmasat e kutisë janë 36x20x12cm ndërsa
kutia është MDF trashësi 0.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-dyshe-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-dyshe-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET005

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


KOPSA KËMISHE METALIKE TË ZEZA ME KUTI
INOKSI

SKU: KO005

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+inoksi


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET007-1

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI
TRANSPARENTE PLEXIGLASSI

SKU: KO003

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
plexiglass
Përmasat e kutisë janë 4.5x6.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/butona-kopsa-kemishe-gold-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+transparente+plexiglassi
https://vleraart.com/shop/butona-kopsa-kemishe-gold-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+transparente+plexiglassi


ABAZHUR PLEXIGLASS

SKU: AB004

Abazhuri përbëhet nga bazamenti i pvc dhe
plexiglassi.
Bazamenti ka dritën LED, e cila është me fish
USB Micro dhe 4 bateri (Opsionale),
ajo ka 12 ngjyra të ndryshme të cilat
komandohen me telekomandë, përmasat janë
9.5x9.5x4
Plexiglassi është 3mm trashësi, përmasa
afërsisht 15x20cm (në varësi të dizenjos).
Ai prihet dhe gdhëndet me lazer sipas dëshirës
suaj.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-me-plexiglass-me-12-ngjyra-te-ndryshme-i-personalizuar-sipas-de%cc%88shire%cc%88s-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+plexiglass
https://vleraart.com/shop/abazhur-me-plexiglass-me-12-ngjyra-te-ndryshme-i-personalizuar-sipas-de%cc%88shire%cc%88s-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+plexiglass


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI

SKU: LU003

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 12x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU012

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-antike-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-antike-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KU006

Kutia e drurit personalizohet me printim uv
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim


GUR VULLKANIK I PERSONALIZUAR PËR BABIN

SKU: GU001-2-3

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-babin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+babin
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-babin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+babin


ÇAKMAK ZIPO I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER

SKU: CA009

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë fiber engraving
me cilësi maksimale.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-gdhendur-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-gdhendur-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KAPELE BUCKET HAT

SKU: KA005

Kapelet personalizohen me teknologjinë më të
fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kapele-per-femra-bucket-hat-e-personalizuar-sipas-deshires-me-qe%cc%88ndisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+bucket+hat
https://vleraart.com/shop/kapele-per-femra-bucket-hat-e-personalizuar-sipas-deshires-me-qe%cc%88ndisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+bucket+hat


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA004

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo


ABAZHUR I PERSONALIZUAR

SKU: AB005

Abazhuri përbëhet nga bazamenti i drurit me
dritë LED dhe kupola PVC
Bazamenti ka dritën LED, e cila është me
bateri, përmasat janë 11.5x11.5x2cm
Kupola është PVC transparente me përmasa
9.5x9.5x15.5cm
Ambazhurit i vendosen brënda dy fotografi me
përmasa 7.5x12cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-me-baze-druri-dhe-ndricim-led-per-ti-bere-netet-tuaja-magjike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/abazhur-me-baze-druri-dhe-ndricim-led-per-ti-bere-netet-tuaja-magjike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+i+personalizuar


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME KUTI DRURI

SKU: KO008

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
MDF
Përmasat e kutisë janë 5x8x3cm ndërsa të
kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-rrethore-me-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-rrethore-me-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+druri


KOPSA KËMISHE KATRORE ME KUTI DRURI

SKU: KO009

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
MDF
Përmasat e kutisë janë 5x8x3cm ndërsa të
kopsave 1.8x1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+druri


DEKOR FESTIV I PERSONALIZUAR

SKU: GL001

Globi personalizohet me printim me nje foto
ose shkrim sipas dëshirës tuaj.
Përmasa e globit janë 13x17x10cm ndërsa të
fotos që vendoset brënda 3.5x4.5cm
Materiali është qelq dhe dru.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekor-festiv-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+festiv+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekor-festiv-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+festiv+i+personalizuar


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU008

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru MDF me trashësi 3mm.
Përmasat e kutisë janë 40x10x9cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU005

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KU004

Kutia e drurit personalizohet me printim uv
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim


ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA001

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 5x3.5x1.2cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-nga-te-dyja-anet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-nga-te-dyja-anet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU003

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME KUTI LËKURË TË
PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KO010

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-te-personalizuara-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-te-personalizuara-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA007

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+Zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+Zipo


ABAZHUR NË FORMËN E LIBRIT ME KOPERTINË
LËKURË

SKU: AB003

Abazhuri është në formën e librit me kopertinë
lëkurë
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
kopertinë me shprehjet dhe logot që dëshironi .
Ka ndriçim LED me bateri të karikueshme me 6
ngjyra bazë , të cilat ndrohen me hapjen dhe
mbylljen e librit
Materiali është dry bambu dhe letër, përmasat
janë 13x8x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhuri-ne-forme-libri-me-kopertine-lekure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+librit+me+kopertin%C3%AB+l%C3%ABkur%C3%AB
https://vleraart.com/shop/abazhuri-ne-forme-libri-me-kopertine-lekure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Abazhur+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+librit+me+kopertin%C3%AB+l%C3%ABkur%C3%AB


KOPSA KËMISHE KATRORE ME KUTI LËKURË TË
PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KO011

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 1.8x1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim


KAPELE E PERSONALIZUAR ME QËNDISJE

SKU: KA002

Kapelet personalizohen me teknologjinë më të
fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kapele-e-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+e+personalizuar+me+qe%CC%88ndisje
https://vleraart.com/shop/kapele-e-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+e+personalizuar+me+qe%CC%88ndisje


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA005

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA006

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë printim UV me
cilësi maksimale dhe rezistencë te gjatë
printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=%C3%87akmak+zipo


DEKOR PEME I PERSONALIZUAR

SKU: GL003

Globi personalizohet me printim me nje foto
ose shkrim sipas dëshirës tuaj.
Përmasa e globit janë 8x8x8cm ndërsa të fotos
që vendoset brënda 8x8cm
Materiali është PVC

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/glob-peme-per-vitin-e-ri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+peme+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/glob-peme-per-vitin-e-ri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+peme+i+personalizuar


FOTOGRAFI DHE KORNIZË DRURI FESTIVE

SKU: FO003

Korniza personalizohet me printim me nje foto
ose shkrim sipas dëshirës tuaj.
Përmasat e kornizës janë 21.5x16.5x1.5cm
ndërsa të fotos që vendoset brënda 15x10cm
Materiali është qelq dhe dru.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kornize-dhe-fotografi-festive/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Fotografi+dhe+korniz%C3%AB+druri+festive
https://vleraart.com/shop/kornize-dhe-fotografi-festive/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Fotografi+dhe+korniz%C3%AB+druri+festive


DEKOR PEME I PERSONALIZUAR

SKU: GL002

Globi personalizohet me printim me nje foto
ose shkrim sipas dëshirës tuaj.
Përmasa e globit janë 9x9x9cm ndërsa të fotos
që vendoset brënda 3.5x4.5cm
Materiali është qelq dhe dru.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekor-peme-i-personalizuar-qelqi-dhe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+peme+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekor-peme-i-personalizuar-qelqi-dhe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Dekor+peme+i+personalizuar


KAPELE BUCKET HAT PËR FËMIJË

SKU: KA004

Kapelet personalizohen me teknologjinë më të
fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kapele-per-femije-e-personalizuar-sipas-deshires-me-qe%cc%88ndisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+bucket+hat+p%C3%ABr+f%C3%ABmij%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kapele-per-femije-e-personalizuar-sipas-deshires-me-qe%cc%88ndisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Kapele+bucket+hat+p%C3%ABr+f%C3%ABmij%C3%AB


PESHQIR FYTYRE I PERSONALIZUAR ME QËNDISJE

SKU: PE002

Peshqirët personalizohen me teknologjinë më
të fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Përmasa: 50x70cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar++me+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar++me+q%C3%ABndisje


PESHQIR FYTYRE I PERSONALIZUAR QËNDISJE

SKU: PE003

Peshqirët personalizohen me teknologjinë më
të fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Përmasa: 30x50cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vleraart&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar+q%C3%ABndisje

